
令和２年５月１１日

新１年生保護者 様

那覇市立 垣花小学校

校 長 宮城 弘之

【公印省略】

令和２年度 入学式のご案内

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

さて、新型コロナウイルスによる臨時休校のため行われていなかった入学式を下

記の日程で行います。保護者の皆様におかれましても、お子様と共に入学の日を心

待ちにしていることだと思います。

また、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、式の規模縮小を行い簡素

化する等、例年とは違った形での開催になりますが、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年５月２１日（木） 受付（集合）： ８時３０分

入学式開始 ：１０時００分

２ 場 所 受付：児童玄関ロビー 入学式：体育館

３ 日 程 ８：３０ 受付開始（新１年児童・保護者）

※新入生の名簿を児童玄関ロビーに掲示していますので、

お子様の名前を確認して受付をしてください。

９：００ 名札・リボン付け、出席点検、入学式の練習

（歌・呼びかけ等）

９：５０ 体育館へ移動

１０：００ 入学式開始

１０：３０ ※新入生は学級へ移動

※保護者は体育館でＰＴＡ入会説明会を行います。

１１：３０ 下校

４ 当日持参するもの（児童）

◇ランドセル ◇上履き ◇上履き入れ ◇マスク

５ 提出するもの

◯児童連絡票（通学路の確認地図）

◯休校中の課題

※事前提出資料、購入費等がまだの方は提出をお願いします。

裏面の協力願いをご覧下さい



５ 協力願い

※ 参加者は、保護者のみ（２人まで）とさせて頂きます。当日は、お子さまだけ

でなく、保護者も検温をお願いします。熱がなくても、咳、くしゃみ等の症状

をお持ちの方の出席はお控え下さい。

※ 兄弟姉妹や祖父母の参加はご遠慮下さい。

※ 参加者は、マスクの着用及び校内に設置している手指スプレーの活用をお願

いします。（お子様のマスクの準備もお願いします。）

※ 駐車スペースはございませんので、徒歩での来校をお願いします。

※ スリッパ、靴入れ袋のご準備をお願いします。


